
щ\Т /

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2016 № 253

О внесении дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 29.12.2014 № 723 «Об утверждении Положения

о государственной жилищной инспекции Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
29.12.2014 № 723 «Об утверждении Положения о государственной жилищной 
инспекции Тульской области» следующие дополнения:

пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктами 4.5, 4.6 
следующего содержания:

«4.5. Обеспечивает формирование и ведение реестров
многоквартирных и жилых домов, признанных аварийными, путем внесения 
данных в экранные формы автоматизированной информационной системы 
«Реформа ЖКХ» государственной корпорации -  Фонда содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства.

4.6. Обеспечивает условия для беспрепятственного доступа для 
инвалидов к объектам социальной, инженерной, транспортной
инфраструктур и к предоставляемым в них услугам, в пределах 
компетенции.», соответственно изменив нумерацию подпунктов.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

0 0 5 2 3 6
650452195108


